
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/636/2022 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/575/18 Rady Miasta Zgierza z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w prowadzonych przez Gminę Miasto Zgierz przedszkolach publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz 1930, poz. 2445), oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/575/18 Rady Miasta Zgierza z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę Miasto 

Zgierz przedszkolach publicznych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 704) w § 2 po 

ust. 4 dodaje się ust.4a w brzmieniu: 

„4a. Ucznia przybyłego od dnia 24 lutego 2022 r. na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

z terytorium Ukrainy, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 

zwalnia się w całości z opłaty, o której mowa w ust. 1 przez okres 4 miesięcy liczonych od pierwszego 

dnia zapisu ucznia do przedszkola. Zwolnienie ma zastosowanie jeśli rodzic (opiekun prawny) 

nie podjął  w tym okresie zatrudnienia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy 

ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

 

 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2067


		2022-04-15T11:31:50+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




